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Valtiovarainvaliokunnan mietintö n:o 10 hallituk­
sen esityksen johdosta laiksi ennakkoperintälain muuttamisesta 

Eduskunta on 2 päivänä kesäkuuta 1983 lähet­
tänyt valtiovarainvaliokunnan valmistelevasti kä­
siteltäväksi hallituksen esityksen n:o 34 laiksi 
ennakkoperintälain muuttamisesta. 

Työnantajalle ennakkoperintälain 24 §:n pe­
rusteella määrätty maksuvelvollisuus voidaan 
poistaa ja häneltä pidätetyt ja perityt määrät 
palauttaa takaisin, kun asiaa koskeva maksuun­
panopäätös on saanut lainvoiman. Jos maksuun­
panopäätöksestä on valitettu, työnantaja joutuu 
odottamaan palautusta valituksen käsittelyn 
päättymiseen asti, vaikka palauttamisen edelly­
tykset olisivat muutoin olemassa. Hallitus ehdot­
taa ennakkoperintälakia muutettavaksi siten, että 
palauttaminen voisi tapahtua, vaikka päätös ei 
olekaan saanut lainvoimaa. 

Ennakonpidätyksen toimittamisen laiminlyö­
neen työnantajan maksettavaksi määrätään pidä­
tetty määrä ja veronlisäys, vaikka laiminlyöntiä 

Helsingissä 7 päivänä kesäkuuta 1983 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Salolainen, va­
rapuheenjohtaja Muurman, jäsenet Ajo, Alppi, 
Joutsenlahti, Linna, Malm, Martikainen, Mäki-
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olisi pidettävä vähäisenä. Hallitus ehdottaa en­
nakkoperintälakiin otettavaksi säännöksen, jon­
ka mukaan työnantajalle ei määrätä maksuvelvol­
lisuutta, jos laiminlyöntiä, sen mukaan kuin 
verohallitus tarkemmin määrää, on pidettävä 
vähäisenä. Lisäksi kirkollisveron ennakkoperin­
tään ehdotetaan eräitä teknisluonteisia tarkistuk­
Sla. 

Valiokunta on käsitellyt asian ja todennut 
hallituksen esitykseen sisältyvän lakiehdotuksen 
tarkoituksenmukaiseksi. Hallituksen esityksen 
perusteluihin yhtyenvaliokunta on päättänyt 
asettua puoltamaan hallituksen esitykseen sisälty­
vän lakiehdotuksen hyväksymistä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että Eduskunta päättäisi hyväksyä halli­
tuksen esitykseen sisältyvän lakiehdotuk­
sen muuttamattomana. 

Hakola, Pohjala, Poutanen, Rosnell, Rönnholm, 
Surakka, Sutinen, Tenhiälä, Tikka, Tuovinen ja 
Vainio sekä varajäsenet Puolanne ja Vepsäläinen. 




